1.1 Il presente procedimento competitivo ha per oggetto la cessione al miglior offerente dei seguenti 

lotti: 

lotto n. 1): Uffici e deposito siti in Forlì (FC), Via Balzella n. 41, con fabbricato residenziale e 

area esterna, identificato al Catasto dei Fabbricati del predetto Comune al Foglio 150, 

Particella 25. 

Prezzo base d’asta: Euro 1.054.687,50 (Euro 

unmilionecinquantaquattromilaseicentoottantasette/50) oltre oneri di legge se dovuti. 

Cauzione: 10% del prezzo base d’asta  

Rilancio minimo: Euro 30.000                                                                                                                                  

Per una più ampia e completa disamina del bene si rimanda al contenuto della “Perizia estimativa”

[...]

unitario che ha interessato la Società oggi in Liquidazione giudiziale. 

lotto n. 2): Direzionale commerciale sito in Forlì (FC), Via Carlo Armellini n. 27-29/Via Bertini 

n. 207-209, identificato al Catasto dei Fabbricati del predetto Comune al Foglio 149, Particella 

1822. 

Prezzo base d’asta: Euro 547.593,75 (Euro 

cinquecentoquarantasettemilacinquecentonovantatre/75) oltre oneri di legge se dovuti. 

Cauzione: 10% del prezzo base d’asta  

Rilancio minimo: Euro 15.000                                                                                                                                  

Per una più ampia e completa disamina del bene si rimanda al contenuto della “Perizia estimativa”

[...]

unitario che ha interessato la Società oggi in Liquidazione giudiziale. 

lotto n. 3): Terreno sito in Forlì (FC), Via Bertini n. 156, identificato al Catasto dei Fabbricati 

del predetto Comune al Foglio 149, Particelle 1828 e 1829. 

Prezzo base d’asta: Euro 143.437,50 (Euro centoquarantatremilaquattrocentotrentasette/50) 

oltre oneri di legge se dovuti. 

Cauzione: 10% del prezzo base d’asta  

Rilancio minimo: Euro 5.000                                                                                                                                   

Per una più ampia e completa disamina del bene si rimanda al contenuto della “Perizia estimativa”

[...]

unitario che ha interessato la Società oggi in Liquidazione giudiziale. 

lotto n. 4): N. 2 negozi siti in Forlì (FC) Via Filergiti nn. 20-24 e n. 6 posti auto in Via dei 

Filergiti, identificati al Catasto dei Fabbricati del predetto Comune al Foglio 178, Particella 

445. 

Prezzo base d’asta: Euro 143.437,50 (Euro centoquarantatremilaquattrocentotrentasette/50) 

oltre oneri di legge se dovuti. 

Cauzione: 10% del prezzo base d’asta  

Rilancio minimo: Euro 5.000                                                                                                                                   

Per una più ampia e completa disamina del bene si rimanda al contenuto della “Perizia estimativa”

[...]

unitario che ha interessato la Società oggi in Liquidazione giudiziale. 

lotto n. 5): Deposito sito in Forlì (FC), Via Merenda n. 15, identificato al Catasto dei Fabbricati 

del predetto Comune al Foglio 180, Particella 295. 

Prezzo base d’asta: Euro 46.406,25 (Euro quarantaseimilaquattrocentosei/25) oltre oneri di 

legge se dovuti. 

Cauzione: 10% del prezzo base d’asta  

Rilancio minimo: Euro 2.000                                                                                                                                   

Per una più ampia e completa disamina del bene si rimanda al contenuto della “Perizia estimativa”